(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело в ГАПОУ РБ "САЛАВАТСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ"

Председательствовал:	и. А. Сергеева	
	(И.О. Фамилия)	
Ответственный секретарь:	П. В. Артамонов	
	(И.О. Фамилия)	
Члены подкомиссии:		
О.В.Печерская		
(И.О. Фамилия)		
Ю. Г. Яковлев		
(14.0. +)		

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 14.06.2019 №2

Повестка заседания:

- 1. О результатах рассмотрения заявлений о допуске к повторному прохождению этапа аккредитации специалиста.
- 2. Об назначении даты повторного прохождения этапа аккредитации специалиста.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 49 и 50 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, по результатам рассмотрения заявлений о повторном прохождении этапа аккредитации специалиста, аккредитационная комиссия решила допустить к повторному прохождению этапа аккредитации специалистов следующих лиц:

№ п/п	Ф.И.О.	
1.	Алибаева Лилия Инверовна	
2.	Асылбаева Залия Фанусовна	
3.	Васильева Татьяна Сергеевна	
4.	Гарифуллин Рамис Рафисович	
5.	Зайнуллина Алия Рашитовна	
6.	Ишбулдина Тансылу Мирасовна	
7.	Ларина Эльза Борисовна	
8.	Муратова Розалия Юлаевна	
9.	Сайфутдинова Илюза Радиковна	
10.	Салихова Гульназ Ильдаровна	
11.	Сатубалдина Гульнара Салаватовна	
12.	Трофимов Артем Игоревич	
13.	Утягулова Лилия Ульфатовна	
14.	Файрузова Розалия Галимовна	

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, аккредитационной комиссией утвержден следующий график повторного проведения этапа аккредитации специалистов:

Наименование этапа			Дата проведения	
Тестирование – 1-й этап			24.06.2019	
Председатель	Av	И. А. Сергеева		
Члены подкомиссии				
_	Ales	О.В.Печер	О. В. Печерская	
	(подпись)	10 5 7	(И.О. Фамилия)	
_	4	Ю. I . Эковло	Ю. Г. Яковлев	
O	(подпись)	П.В.Артамо	(И.О. Фамилия)	
Ответственный секретарь		DHOB		

(И.О. Фамилия)

(подпись)